桂体群〔2022〕21号

自治区体育局 自治区卫生健康委关于举办
2022年广西体卫（医）融合复合型人才
线上系列培训班（第三期）的通知

各市体育行政主管部门，各市卫生健康委，各有关医疗机构、
体育院校：
为贯彻落实《广西壮族自治区人民政府关于印发广西全民健身实施计划（2021—2025年）的通知》（桂政发〔2021〕46号），建设和管理体卫（医）融合复合型人才队伍，根据年度计划和安排，自治区体育局联合自治区卫生健康委举办2022年广西体卫（医）融合复合型人才线上系列培训班（第三期）。
本次培训以“体卫（医）融合促进健康关口前移”为主题，培训内容将围绕运动是良医、全民健身生活方式、体质测定与科学健身指导、慢性疾病预防及运动处方、脊柱侧弯医体融合诊疗、体卫（医）融合模式探讨等社会热点话题，分别邀请区内外相关科研单位、医院及高校等知名专家进行线上授课。现将第三期培训相关情况通知如下：
一、培训时间
2022年10月27日—28日
二、培训对象
各市体育行政主管部门、全区各级卫生健康行政部门、各级各类医疗机构、体育院校有关人员。
三、培训形式与内容
（一） 培训形式
培训采取线上授课形式，学员通过个人微信或小鹅通扫描课程二维码或复制链接至电脑网页端口打开，实名认证报名，即可进入线上培训平台学习，授课内容回放将在平台上保留7天。
[image: 39fd47dc72875c8b020654a59fb92e0]电脑端链接：https://qsf.h5.xeknow.com/sl/2zIRdh

（二）培训内容
1.常见运动损伤的防治
2.体医融合的理论与发展方向
3.四川体卫（医）融合发展路径
4.体医融合形成体育健康产业及关键点
5.脊柱侧弯的医体融合诊疗发展思路
6.颈椎病肌动学基础与临床康复
7.肩痛的物理诊疗路径
四、工作要求
（一）报名方式
请各单位自行填报报名表（详见附件1），于10月24日17：00前将盖章的报名表扫描件和电子版发送至自治区体育局群体处电子邮箱：qztyc@tyj.gxzf.gov.cn。
（二）培训证书
培训结束后，广西体医融合健康服务基地将进行后台统计。在小鹅通平台线上培训不低于12个学时且完成提交满意度调查问卷和心得体会（300字以上）的参训学员可获得电子结业证书（本次培训没有学分）。电子结业证书发送至个人提交的电子邮箱，请确认接收邮箱信息准确无误；满意度调查问卷、心得体会需要在培训结束后7天内完成提交，提交方式培训结束时会统一告知，提交链接将发送在平台互动区。
（三）联系人及联系方式
1.广西体医融合健康服务基地：
电子邮箱：gxtyrh2021@foxmail.com。
2.自治区体育局群众体育处：王南星，0771—4806001。
电子邮箱: qztyc@tyj.gxzf.gov.cn。
3.技术支持：张瑞娟，18810363686。
未尽事宜，请与广西体医融合健康服务基地联系。

附件：1.2022年广西体卫(医)融合复合型人才线
           上系列培训班(第三期)报名表
2.第三期线上培训日程
3.授课专家简介

广西壮族自治区                 广西壮族自治区
体    育    局                 卫生健康委员会
                                                    2022年10月17日

[bookmark: _GoBack]
—  1  —

image1.jpeg